2025年 7月 11日

各 位

株式会社  じもとホールディングス

株式会社  き  ら  や  か  銀  行

株式会社  仙     台     銀    行

SBI信用保証株式会社との住宅ローン保証業務に関する基本契約の締結について

株式会社じもとホールディングス（本社 仙台市 社長 坂爪 敏雄）では、子会社で

ある株式会社きらやか銀行（本社 山形市 頭取 西塚 英樹）および株式会社仙台銀行

（本社 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）において、下記のとおり SBI 信用保証株式会社（本社

東京都千代田区 代表取締役社長 土門 智康）と住宅ローンの保証業務に関する基本契約

を締結しましたので、お知らせいたします。

記

１．契約締結日

  2025年 7月 11日

２．SBI信用保証株式会社の概要

商号 SBI信用保証株式会社

本社所在地 東京都千代田区平河町 1-4-3 プライムオフィス平河町

代表者 代表取締役社長 土門 智康

資本金（資本準備金含む） 1,000百万円

主な事業内容 信用保証業務、地域金融機関向けのソリューション提供

３．取扱開始日

  取扱商品については現在検討中であり、決定次第、速やかにお知らせいたします。

以 上

本件に関する問合せ先

株式会社じもとホールディングス 総合企画部 菅原 TEL：022‐722‐0011

株式会社きらやか銀行      経営企画部 浅黄 TEL：023‐628‐3896

株式会社仙台銀行        経営企画部 中島 TEL：022‐225‐8258